Zadania inwestycyjne (jednoroczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r.

Zatacznik nr 3
do uchwaty Nr IX/51/19
Rady Gminy ltowo-Osada

z dnia 20.05. 2019 r.

Planowane wydatki na

Planowane wydatki

w tym zrédta finansowania

) Nazwa zadania inwestycyjnego inwestycje a) kredyty
Lp. | Dziat Rozdz. § realizowanego w 201yg 3:lokug przewidzti);nje do rok budzetowy b) pozyczki na $rodki wymienione
realizacji w 2019 roku [ 2019 (8+9+10+11) docholdy wiasne w_yprzedzgjac’e érodk_i pochqdzqce Z|\warts ust.1 pkt 2
j.s.t. flhans.dma{aln innych zr.* i3ufp.
finans. z Uni
Europejskieji
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Wymiana armatury na sieci
wodociggowej ul. Akacyjna
1. 010 01010 6050 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Rozbudowa sieci wodociggowej w
ltowie-Osadzie (nowo powstate osiedle
2. | o010 | 01010 | 050 |Pr2Y Ul Koscielne)) 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Wykonanie dokumentacji na
rozbudowe sieci kanalizacji
sanitarnych i wodociggowych na
terenie gminy lftowo-Osada (etap |
lfowo-Wies-Janowo; etap Il Janowo-
Brodowo; etap 1l Brodowo-Gajowki;
etap IV Gajowki-Mansfeldy)
3. 010 01010 6050 100 000,00 100 000,00 100 000,00
Zakup znakow - bariery energochtonne
4 | 600 | 60016 | 6050 |M@drogigminne 26 000,00 26 000,00 26 000,00
Przebudowa chodnika na ul.
Dworcowej w m. Narzym | etap
(f. sotecki - 30.000,00 budzet -
5. 600 60016 6050 20.000,00) 50 000,00 50 000,00 50 000,00
Wykonanie chodnika w m. Kraszewo -
Il etap (f. sotecki - 14.535,30 budzet -
6. | 600 | 60016 | 6050 |464.70) 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Budowa chodnika w m. Janowo - Il
etap (f. sotecki - 9.393,39 budzet -
7. | 600 | 60016 | 6050 |806:61) 10 000,00 10 000,00 10 000,00




600

60016

6050

Budowa chodnika w m. Brodowo
(f.sofecki- 8.828,08 budzet - 171,92)

9 000,00

9 000,00

9 000,00

600

60016

6050

Remont chodnika w ltowie-Osadzie
przy ul. Kochanowskiego

20 000,00

20 000,00

20 000,00

10.

600

60016

6050

Remont chodnika przy ul. 19 Stycznia
1999 w owie-Osadzie

100 000,00

100 000,00

100 000,00

11.

600

60016

6050

Remont chodnika przy ul. Koscielnej w
ltowie-Osadzie

50 000,00

50 000,00

50 000,00

12.

600

60016

6050

Utwardzenie dziatek stanowigcych
dojazd do ul. Kochanowskiego i
Jagiellonskiej

60 000,00

60 000,00

60 000,00

13.

600

60016

6050

Przebudowa ulic w fowie -Osadzie
(Akacyjna i Lipowa) Il etap

900 000,00

900 000,00

600 000,00

o>

300 000,00

14.

600

60016

6057
6059

Przebudowa ul. Kraszewskiej w lfowie -
Osadzie

1642 055,00

1642 055,00

a) -

151 851,00 b) 1490 504,00

15.

600

60017

6050

Przebudowa drég osiedlowych (osiedla
po bytych PGR) w m. Biatuty osiedle
Nr 1 etap Il

58 400,00

58 400,00

4 000,00

54 400,00

16.

600

60017

6050

Remont drogi do m. Mansfeldy

107 500,00

107 500,00

57 500,00

. 50 000,00

17.

750

75023

6060

Zakup centrali telefonicznej do Urzedu
Gminy

15 000,00

15 000,00

15 000,00

18.

852

85295

6050

Adaptacja pomieszczenia w budynku
GOK:iS na potrzeby dziatalnosci klubu
Senior

166 000,00

166 000,00

46 000,00

o m>

. 120.000,00

19.

900

90004

6050
6059

Wykonanie dokumentacji projektoweyj i
aplikacyjnej na zagospodarowanie
miejsca publicznego tzw. "Deptaku”
przy ul. tokietka w ltowie-Osadzie

18 000,00

18 000,00

18 000,00

20.

900

90004

6 050

Wykonanie dokumentacji technicznej
na doposazenie placu w ltowie-
Osadzie przy ul. Kraszewskiej

2 000,00

2 000,00

2 000,00

21.

900

90015

6050

Wykonanie dokumentacji projektowej
oraz os$wietlenia ulicznego ul.
Koscielna (od. ul. Dolnej do ul.
Mickiewicza) w m. fowo-Osada (f.
sotecki - 34.905,40)

34 905,40

34 905,40

34 905,40




900

22.

90015

6050

Montaz o$wietlenia oraz stupa
oswietleniowego w m ltowo-Wies$ (f.
sotecki - 10.804,02 budzet - 4.195,98)

15 000,00

15 000,00

15 000,00

900
23.

90095

6050

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w
m. Narzym (f. sotecki - 8.000,00)

8 000,00

8 000,00

8 000,00

900

24.

90095

6057
6059

Doposazenie miejsca rekreacji w m.
ltowo-Osada ul.Akacyjna (budzet
gminy - 42.352,00; $r.unijne 53.958,00)

96 310,00

96 310,00

42 352,00

53 958,00

900
25.

90095

6060

Zakup zestawu na plac zabaw w m.
ltowo-Wies$ (f. sotecki)

15 000,00

15 000,00

15 000,00

921
26.

92109

6059

Opracowanie dokumentacji
aplikacyjnej dotyczacej modernizaciji
Swietlicy w m. Pruski

10 000,00

10 000,00

10 000,00

921
27.

92109

6050

Wykonanie remontu $wietlicy wiejskiej
w m. Wierzbowo

100 000,00

100 000,00

100 000,00

921
28.

92109

6050

Termomodernizacja budynku GOKIiS w
m. Biatuty

120 000,00

120 000,00

120 000,00

926

29.

92601

6050

Wykonanie dokumentacji projektowej
modernizacji stadionu w fowie-
Osadzie

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Ogotem

3793 170,40

1724 308,40

1490 504,00

524 400,00

53 958,00

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS,...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta




